
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/66291 1/2

Brasília, 25 de maio de 2021 BGP - Publicado em 25/05/2021 -
Ano 5 Edição 5.23

ISSN 1111-1111

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA - CELSO SUCKOW DA FONSECA -

CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria CEFET-RJ/CEFET-RJ nº 463, de 24 de maio de 2021

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,
designado pela Portaria MEC nº 165, de 24/03/2021, publicada no D.O.U. de 25/03/2021, Seção 2, pág. 23, no uso
de suas atribuições, e, considerando o Ofício n.º 017/2021/GABIN/CAMPUS-NI, de 27/04/2021, e o Ofício nº
021/2021/GABIN/CAMPUS-NI, de 12/05/2021,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Designar os membros abaixo nominados para atuarem no Comitê Covid-19 Campus Nova Iguaçu:

 

Julius Monteiro de Barros Filho, Siape nº 1867474 – PRESIDENTE

Antônio José de Andrade Neto, 1611006EMEC

Atila Indalecio Marques Alves, Siape nº 1062974

Djalma Demasi, Siape nº 1915104

Fabricio Chiaradia Leal da Silva, Siape nº 2387244

Fernanda Pereira de Souza Rainho, Siape nº 2179381

Flaviane Santos da Costa, 2110008MDSPNI

Júlio César Santos da Silva, Siape nº 1361774

Luan dos Santos Farias, 1800266ENFI

Luciano Santos Constantin Raptopoulos, Siape nº 1508506

Rosana Soares Gomes Costa, Siape nº 2413279

Suzy Darlen Dutra de Vasconcelos, Siape nº 1320772

Tito Gonçalves de Sousa, Siape nº 1682763

Viviane Santana Marquezini, Siape nº 1506381

Wanderley Freitas Lemos, Siape nº 2448389

Wellington Wallace Miguel Melo, Siape nº 1816441

 

BRASIL

https://gov.br/


https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/66291 2/2

Art. 2º – Revogar a Portaria nº 415, de 11 de maio de 2021.

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURICIO SALDANHA MOTTA 
 

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO SALDANHA MOTTA, DIRETOR GERAL, em 24/05/2021, às
18:05, 

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015
 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/66291

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/66291

